PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 761/2025

Objeto: “SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS INJETÁVEIS, PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE (SEMSAU) POR UM PE-
RÍODO DE 12 (DOZE) MESES” no valor total de R$ 
996.723,50 (novecentos e noventa e seis mil, setecentos 
e vinte e três reais e cinquenta centavos). A ata na integra 
encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identi-
ficador: 3729FC28 data de circulação 30/07/2025.

Alto Paraíso/RO, 29 de julho de 2025.

[...]

HOSPITALARES LTDA 12.418.191/0001- 95, com o 
valor de R$ 5.869,00; 10) DIMASTER - COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02.520.829/0001- 
40, com o valor de R$ 16.000,00; 11) VIVA FARMACEU-
TICA 10.447.355/0001- 87, com o valor de R$ 83.998,50; 
Valor total homologado de R$ 996.723,50 (novecentos e 
noventa e seis mil, setecentos e vinte e três reais e cin-
quenta centavos). 

Alto Paraíso-RO, 21 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSUMO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS 
DE PANIFICAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SEMSAU) DE 
ALTO PARAISO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.” Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR 
ITEM. Valor total estimado: R$ 549.699,07 (quinhentos 
e quarenta e nove mil, seiscentos e noventa e nove reais 
e sete centavos). Início da sessão pública dia 12/08/2025 
às 10h00min (horário de Brasília). O edital e sessão estão 
disponíveis em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.
ro.gov.br. Mais informações de segunda à sexta-feira das 
07h30min às 13h30min, na sala da CPL, localizada na